

البيانات المالية الربعية المدمجة غير المدققة للفترة المنتهية في 30 يونيو 2016م

البيانات المالية المدمجة غير المدققة لقائمة التغيرات في حقوق المساهمين للفترة المنتهية في 30 يونيو 2016م

الشركة الأم

المجموع	أرباح محتجزه	إحتياطي إعادة تقييم أرض ومبنى	إحتياطيات شركات شقيقة	إحتياطي القيمة العادلة	إحتياطي آخر	إحتياطي قانوني	رأس المال
ر.ع	ر.ع	ر.ع	ر.ع	ر.ع	ر.ع	ر.ع	ر.ع
34,080,492	7,411,918	730,124	(636,157)	830,506	697,024	5,047,077	20,000,000
-	-	-	-	-	-	-	-
4,451,958	4,451,958	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
(265,186)	-	-	-	(265,186)	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
(291,438)	-	-	(291,438)	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	29,622	(29,622)	-	-	-	-	-
3,555	-	3,555	-	-	-	-	-
(553,069)	29,622	(26,067)	(291,438)	(265,186)	-	-	-
3,898,889	4,481,580	(26,067)	(291,438)	(265,186)	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
(4,000,000)	(4,000,000)	-	-	-	-	-	-
-	(445,089)	-	-	-	-	445,089	-
(4,000,000)	(4,445,089)	-	-	-	-	445,089	-
33,979,381	7,448,409	704,057	(927,595)	565,320	697,024	5,492,166	20,000,000
33,979,381	7,448,409	704,057	(927,595)	565,320	697,024	5,492,166	20,000,000
3,285,202	3,285,202	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
(62,397)	-	-	-	(62,397)	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
348,740	-	-	348,740	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
286,343	-	-	348,740	(62,397)	-	-	-
3,571,545	3,285,202	-	348,740	(62,397)	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
(3,000,000)	(3,000,000)	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
(3,000,000)	(3,000,000)	-	-	-	-	-	-
34,550,926	7,733,611	704,057	(578,855)	502,923	697,024	5,492,166	20,000,000

في 1 إبريل 2015م

في 31 ديسمبر 2015م

في 1 يناير 2016م

في 30 يونيو 2016م

البيانات المالية الربعية المدمجة غير المدققة للفترة المنتهية في 30 يونيو 2016م

البيانات المالية المدمجة غير المدققة لقائمة التغيرات في حقوق المساهمين للفترة المنتهية في 30 يونيو 2016م

المجموعة										
المجموع	حقوق الأقلية	المجموع	أرباح محتجزه	إحتياطي إعادة تقييم أرض ومبنى	إحتياطيات شركات شقيقة	إحتياطي القيمة العادلة	إحتياطي آخر	إحتياطي قانوني	رأس المال	
د.ع	د.ع	د.ع	د.ع	د.ع	د.ع	د.ع	د.ع	د.ع	د.ع	
34,080,492	-	34,080,492	7,411,918	730,124	(636,157)	830,506	697,024	5,047,077	20,000,000	في 1 ابريل 2015م
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	الدخل الشامل
4,117,640	-	4,117,640	4,117,640	-	-	-	-	-	-	ربح السنة
(265,186)	-	(265,186)	-	-	-	(265,186)	-	-	-	الدخل الشامل الأخر
(291,438)	-	(291,438)	-	-	(291,438)	-	-	-	-	ربح القيمة العادلة على أصول مالية متاحة للبيع
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	صافي المحرر لقائمة الدخل عند بيع أصول مالية متاحة للبيع
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	حصصة من إحتياطيات شركات شقيقة
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	إعادة تقييم أراضي ومبنى
-	-	-	29,622	(29,622)	-	-	-	-	-	إستهلاك محول لأرض ومبنى معاد تقييمهما
3,555	-	3,555	-	3,555	-	-	-	-	-	تحرير الإلتزام الضريبية المؤجلة عند إستهلاك مبنى معاد تقييمه
(553,069)	-	(553,069)	29,622	(26,067)	(291,438)	(265,186)	-	-	-	
3,564,571	-	3,564,571	4,147,262	(26,067)	(291,438)	(265,186)	-	-	-	مجموع الدخل الشامل
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	معاملات مع المالكين :
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	إصدار أسهم مجانية
(4,000,000)	-	(4,000,000)	(4,000,000)	-	-	-	-	-	-	توزيعات أرباح مدفوعة
-	-	-	(445,089)	-	-	-	-	445,089	-	محول إلى إحتياطي قانوني
(4,000,000)	-	(4,000,000)	(4,445,089)	-	-	-	-	445,089	-	إجمالي المعاملات مع المالكين
33,645,063	-	33,645,063	7,114,091	704,057	(927,595)	565,320	697,024	5,492,166	20,000,000	في 31 ديسمبر 2015م
33,645,063	-	33,645,063	7,114,091	704,057	(927,595)	565,320	697,024	5,492,166	20,000,000	في 1 يناير 2016م
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	الدخل الشامل
2,704,823	(173,468)	2,878,291	2,878,291	-	-	-	-	-	-	ربح الفترة
(62,397)	-	(62,397)	-	-	-	(62,397)	-	-	-	الدخل الشامل الأخر
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ربح القيمة العادلة على أصول مالية متاحة للبيع
348,740	-	348,740	-	-	348,740	-	-	-	-	صافي المحرر لقائمة الدخل عند بيع أصول مالية متاحة للبيع
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	حصصة من إحتياطيات شركات شقيقة
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	إعادة تقييم أراضي ومبنى
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	إستهلاك محول لأرض ومبنى معاد تقييمهما
286,343	-	286,343	-	-	348,740	(62,397)	-	-	-	تحرير الإلتزام الضريبية المؤجلة عند إستهلاك مبنى معاد تقييمه
2,991,166	(173,468)	3,164,634	2,878,291	-	348,740	(62,397)	-	-	-	مجموع الدخل الشامل
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	معاملات مع المالكين :
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	إصدار أسهم مجانية
(3,000,000)	-	(3,000,000)	(3,000,000)	-	-	-	-	-	-	توزيعات أرباح مدفوعة
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	محول إلى إحتياطي قانوني
(2,908,617)	91,383	(3,000,000)	(3,000,000)	-	-	-	-	-	-	إجمالي المعاملات مع المالكين
33,727,612	(82,085)	33,809,697	6,992,382	704,057	(578,855)	502,923	697,024	5,492,166	20,000,000	في 30 يونيو 2016م